平成１４年４月１９日

各      位

会 社 名 　 株式会社　　大　東　銀　行

代表者名 　 取締役頭取　蓮　佛　宗　宏

　　（コード番号 ８５６３ 東証第一部）

問合せ先

　責任者役職名　取締役執行役員総合企画部長

　氏　　　　名　樋　山　誠　史

　　（TEL．　024－925－1111）

子会社の解散に関するお知らせ

　当行は、本日（平成１４年４月１９日）開催の取締役会において、子会社である株式会社

大東ビジネスサービスを解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．会社の概要と解散の理由

会社名 株式会社大東ビジネスサービス
所在地 福島県郡山市中町１９番１号
代表者名 矢吹　龍雄
事業内容 銀行業務受託および人材派遣業
設立年月日 昭和 63 年 5 月 6 日
資本金 10 百万円
株主構成 当行 100％
決算期 3月 31 日
最近の業績（13 年 3 月期） 経常利益 0百万円

当期利益 0百万円
解散の理由 連結グループ企業の経営効率化の一環として、

業務の母体行及び外部移管や人材派遣業からの
撤退に伴う解散。

２．解散の日程

　　平成１４年５月３１日予定

３．当行の業績への影響

　　　子会社の解散に伴い、単体および連結の業績への影響はない見込みであります。

以　　上